Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CARUTAPERA

CARUTAPERA :: Diário Oficial - Edição 041 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

9:
48

:2
6

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº 328/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021. 1

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 328/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

O Prefeito Municipal de Carutapera/MA no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Srº. Thiago Alves Martins, inscrito
no CPF sob nº 006.714.933-29, do Cargo Comissionado
de Assessor Especial, no Gabinete do Prefeito, no
município de Carutapera/MA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Carutapera/MA

Em 30 de abril de 2021.

_____________________________________

Airton Marques Silva

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://carutapera.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9bd383f8ee637c04166a2f9434bfa16c3d79cc57

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA Nº 328/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021.